
Исх. от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 
г. Калининград 
 
О внесении изменений в приказ  
от 22.08.2022 № п-КГРиЦ 42  
«Об утверждении состава  
комиссии по рассмотрению  
планов сетей на территории  
округа «Город Калининград» 
 

Руководствуясь Положением о комиссии по рассмотрению планов сетей 
на территории городского округа «Город Калининград», утверждённым 
постановлением администрации городского округа «Город Калининград» 
от 03.08.2022 № 659, на основании обращения МКУ «КСЗ» от 23.05.2023 
№ 1995/сз-и п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению планов сетей на территории 
городского округа «Город Калининград» (далее – Комиссия), 
утвержденный приказом от 22.08.2022 № п-КГРиЦ-42, следующие 
изменения: 

1.1   В состав Комиссии включить следующих лиц: 
 Агафонову Надежду Григорьевну – ведущего инженера отдела 

по контролю за наружным освещением города МКУ «КСЗ». 
 Паничкина Владислава Валерьевича – ведущего инженера отдела 

по контролю за наружным освещением города МКУ «КСЗ»; 
1.2   Исключить Зуйкову Анастасию Руслановну – ведущего инженера отдела 
по контролю за наружным освещением города МКУ «КСЗ» из состава 
Комиссии. 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на председателя 

Комиссии – Василего Марию Богдановну, заместителя начальника 
управления, начальника отдела развития инженерной инфраструктуры 
комитета городского развития и цифровизации. 

 
Первый заместитель 
главы администрации, 
председатель комитета 
городского развития  
и цифровизации 

[SIGNERSTAMP1] 
  

 
 
        
        
     И.Н. Шлыков 

 
Гарифова Елена Ивановна,  
8 (4012) 92-32-87

Администрация городского округа «Город Калининград» 
 

Комитет городского развития и цифровизации 
 

П Р И К А З 


